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Ekstraordinær Generalforsamling 2020 

!! Afholdes på Føllegård !! 

Grundejerforeningens bestyrelse indkalder til ekstraordinære generalforsamling som afholdes 

tirsdag den 3. marts - kl. 20.00 i lokal 0.1 på Føllegård, Føllegårdsvej 4, Skævinge  

Dagsorden iflg. lovene:  

1) Valg af dirigent. 
 

2) Et grundejerforeningsmedlem mener, at bestyrelsen har overskredet dens beføjelser i 
forbindelsen med etableringen af de 4 nye ekstra p-pladser på græsarealet mellem 
Rosenalle 55 og Rosenalle 57.  
 

Medlemmet overvejer at lægge sag an mod bestyrelsens medlemmer. 
 
Bestyrelsen har igangsat etableringen på baggrund af generalforsamlingen den 13. maj 
2019. Grundejerforeningsmedlemmet mener ikke, at denne beslutning står tydeligt i 
efterfølgende referat.  
 
Derfor ønsker bestyrelsen en formel godkendelse af etableringen ved afstemning på den 
ekstraordinære generalforsamling. 

 
 
Referat fra mødet kan efterfølgende læses på foreningens hjemmeside. Det vil ikke blive omdelt. 
 
Med venlig hilsen 
Thomas Danielsen 
 
 
Hjemmeside: www.den-gamle-sportsplads.dk  
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Referat vedr. ekstraordinær generalforsamling 

tirsdag den 3. marts 2020 kl. 2000, 

Indkaldt pga. indsigelse mod anlæggelse af parkeringspladser mellem nr. 55 og 57. 

Følgende deltog i generalforsamlingen: 

Anne Marie og Thomas, 58. Birte og Henry, 59. Kim, 18. Christian, 51. Lillian, 50. Else, 53. Anette, 52. 

Malene, 40. Susanne, 24. Lene, 63. Jannie, 32. Vivian og Peter, 55. Gurli, 8. Tina, 10. Kate, 20. I alt 15 

matrikler. 

Formanden bød velkommen og foreslog Anne Marie som dirigent for aftenens møde. 

AM blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtigt og gav 

herefter ordet til formanden. 

Formanden Thomas Danielsen redegjorde for grunden til indkaldelsen til den ekstraordinære 

generalforsamling og den ”historiske” baggrund til anlæggelsen af parkeringspladserne på plænen mellem 

Rosenalle 55 og 57. 

Susanne 24 bad herefter om ordet. Hun mente ikke at bestyrelsen havde mandat til at anlægge 4 

parkeringspladser når der ved sidste generalforsamling kun var forslag om anlæggelse af 2 

parkeringspladser. Hun ønskede oplyst om grundejerforeningen havde fået kommunalbestyrelsens tilladelse 

til anlæggelse af parkeringspladserne, idet hun mente det var et krav jf. lokalplanen for området. 

Formanden oplyste, at der ikke var indhentet tilladelse hos kommunen. Da han ikke mente at dette var en 

nødvendighed. 

Hun opremsede herefter de efter hendes mening gældende regler for anlæggelse af parkeringspladser i 

området, og fastholdt sin indsigelse mod anlæggelsen af parkeringspladserne. 

Ved den efterfølgende debat tilkendegav flere, at det var en fordel med de ekstra pladser. 

Formanden ønskede herefter en afstemning om medlemmernes godkendelse af etableringen af de ekstra p-

pladser iht. punkt 2 i indkaldelsen. 

Afstemningen, der foregik ved håndsoprækning med 1 stemme fra hver matrikel, viste at 14 godkendte 

etableringen. En stemte imod. Formanden oplyste herefter, at han havde modtaget 16 fuldmagter der støttede 

godkendelsen. Fuldmagterne er givet af beboerne i numrene: 12, 14, 22, 26, 28, 34, 36, 42, 44, 46, 48, 54, 

56, 57, 60 og 61. 

Mødet blev hævet kl. 2035. 

Kim Frøkjær – sekretær.        Hjemmeside: www.den-gamle-sportsplads.dk  
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